
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.09.2022.         sēdes protokols Nr.19., 26.p.  

LĒMUMS Nr. 598 

Par sociālās dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldības dzīvoklim  

Labrenči – 4, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads          
 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma Nr.2021/41 

“Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums”, 4.punktu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisija, izskatīja Skrīveru pagasta pārvaldes 23.08.2022. iesniegumu (reģistrēts 

pašvaldībā  Nr.S/5.2/22/2722), kurā lūdz noteikt pašvaldības dzīvoklim Labrenči – 4, Skrīveru 

pagasts, Aizkraukles novads, sociālās dzīvojamās telpas statusu. 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma Nr.2021/41 “Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 11.2. apakšpunkts nosaka sociālā dzīvokļa un sociālās 

dzīvojamās mājas statusa noteikšanu un atcelšanu, sociālā dzīvokļa īres līguma noslēgšanu un 

izbeigšanu. 

Pašvaldībai ir brīvs, neizīrēts dzīvoklis “Labrenči”-4, Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles 

pagasts, ar kopējo platību 35 m2. 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma Nr.2021/41 

“Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums" 11.2. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas 24.08.2022. lēmumu Nr.449 un Aizkraukles novada domes Sociālo 

jautājumu komitejas 08.09.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm “Par” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons 

LĪDUMS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Einārs 

ZĒBERGS), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

Noteikt dzīvojamai telpai Labrenči – 4, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads – sociālās 

dzīvojamās telpas statusu.  

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


